慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大三次会议
第158号建议的协办意见
[bookmark: _GoBack]
市交通局：
童建华代表在市十八届人大三次会议大会期间提出的《关于加强坎墩片道路交通安全管理的建议》（第158号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
城市北环线的部分规划已在《慈溪市中心城区坎墩街道控制性详细规划》明确，我们会积极配合相关部门的审批工作。
在符合规划及相应规范的前提下，我局会积极配合相关部门做好货车停车场项目的审批工作。
特此致函

　　　　　　　　　　　　 慈溪市自然资源和规划局
　　　　　　　　　　        2024年4月19日

　　联 系 人：冯光辉
　　联系电话：0574-63961739